АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » июля 2017 года     № 49-нпа
                с. Угут

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов
администрации сельского
поселения Угут

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского
поселения Угут в соответствие с действующим законодательством:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  сельского
поселения Угут:

от 26.01.2016 № 14-нпа «О создании постоянно действующей комиссии по
проведению аукциона по продаже земельных участков  или аукциона на  право
заключения  договоров  аренды  земельных  участков,  расположенных  на
территории  сельского  поселения  Угут  либо  находящихся  в  собственности
сельского поселения Угут»;

от  26.01.2016  №  15-нпа  «Об  определении  начальной  цены  предмета
аукциона по продаже земельного участка, начальной цены предмета аукциона на
право  заключения  договора  аренды  земельного  участка,  расположенного  на
территории  сельского  поселения  Угут  либо  находящегося  в  собственности
сельского поселения Угут».

2.  Настоящее  постановление обнародовать  и  разместить  на  официальном
сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Постановление вступает в силу после обнародования и распространяется
на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы сельского поселения Угут

Глава сельского поселения   Угут                                                        А.Н. Огородный